
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001102258

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001102258

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico. Secretaría General
Técnica (En Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

A28476208

Número de expediente: 231/2022
Objeto del encargo: PRESTACIÓN DE SERVICIOS AUXILIARES DE INFORMACIÓN,

RECEPCIÓN, CONTROL DE ACCESOS Y DE COMPROBACIÓN DE
INSTALACIONES DEL CONJUNTO ARQUEOLÓGICO DÓLMENES
DE ANTEQUERA

Duración del encargo: 4 - M
Presupuesto del encargo: 132.240,25

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Aprobadas por resolución de 6 de abril de 2022, de la Subsecretaría del Ministerio de Hacienda por la que se
publica el Acuerdo de la Comisión para la determinación de las tarifas de TRAGSA, por el que se actualizan las
tarifas 2019 (B.O.E. de 11 de abril de 2022)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/10/2022 12:25:28 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MZTdlN2ZkYjMzNWMwMGMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


